
日曜日

●

指導時間帯

入室費用合計

47,630円

56,980円

19,800円

19,800円

教材費等

11,110円

14,740円

1科目受講

2科目受講

科目 入会金 テスト費用

11,000円

11,000円

授業料(1か月)

5,720円

11,440円

テスト
(月1回)
土曜日
または
日曜日17:00～18:10 国語

A1
算数
A2

算数
A1

金曜日 土曜日 日曜日

15:40～16:50 国語
A2

指導時間帯 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

通室日時

教　　科

対　　象 幼児（年少～年長)・小学生

国語・算数（1教科のみも可）

週1～2日(毎日宿題があります)

会　　費 1教科／6,600円（税込）2教科／13.200円（税込）

指導時間帯

15:30～18:30

月曜日

12:30～15:45

火曜日水曜日木曜日金曜日

●●

土曜日

日能研の考える「小学3年生の時期に必要な学び」とは、知識を詰め込むことではありません。子どもが自分で考えること、

子どもが答えを出すプロセスに重点をあてていくことこそが、この時期には大切であると考えています。

予科教室では、国語・算数を中心に、3年生が自分自身を育て、その先につながる学力と能力を高めていく内容となっていま

す。日能研は「3年生予科教室」を通して、一人ひとりの子どもたちが持つ学ぶ力の源泉をまっすぐに掘り進んでいく機会を提

供したいと思っています。

●3A1(火曜・木曜コース)もしくは3A2(水曜コース) どちらかのコースで１科目から受講可能です。

①学習習慣が定着！⇒計算や漢字など、日ごろから学習に取り組んでいただく教材が多数揃っています！

②塾の雰囲気に慣れる！⇒4年生からは本格的な受験指導が開始。その時には慣れた環境で授業に臨めます！

③保護者会も開催⇒保護者さまも早い時期から受験に向けた意識作りが準備可能！

ガウディアは、幼児・小学校低学年のお子さま向けの国語・算数学習教室です。

ガウディアでは、幼児～小学生の時期に取り組むのに最適な教材を使っています。自学自習教材を通して、まずは 自分で考える過程

を楽しみ、解けた時の喜びを体感して次の課題へのやる気を高めていきます。自ら考えて試行錯誤する経験により、これからの社会に

必要な「使える力」（読解力・思考力・活用力・表現力）を育てていきます。

能動的に学ぶことにより、子どもたちは分かる楽しさ・知る楽しさを知ります。そしてその喜びが次の課題に取り組む力となるので

す。
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ガウディアで

学習習慣をつけ
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