が分ディア選挙概算



ガウディアは、幼児・小学校低学年のお子さま向けの国語・算数学習教室です。

ガウディアでは、幼児〜小学生の時期に取り組むのに最適な教材を使っています。自学自習教材を通して、まずは 自分で考える過程を楽しみ、解けた時の喜びを体感して次の課題へのやる気を高めていきます。自ら考えて試行錯誤する経験により、これからの社会に必要な「使える力」(読解力・思考力・活用力・表現力)を育てていきます。

能動的に学ぶことにより、子どもたちは分かる楽しさ・知る楽しさを知ります。そしてその喜びが次の課題に取り組む力となるのです。

●ガウディア 概要【2024.2~】

対	象	幼児(年少~年長)・小学生
教	科	国語・算数(1教科のみも可)
通室日時		週1~2日(毎日宿題があります)
会	費	1教科/6,600円(税込)2教科/13.200円(税込)

指導時間帯	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日
15:30~18:30					

指導時間帯	土曜日	日曜日
12:30~15:45	•	





ガウディアで 学習習慣をつけ

日能研の考える「小学3年生の時期に必要な学び」とは、知識を詰め込むことではありません。子どもが自分で考えること、子どもが答えを出すプロセスに重点をあてていくことこそが、この時期には大切であると考えています。

予科教室では、国語・算数を中心に、3年生が自分自身を育て、その先につながる学力と能力を高めていく内容となっています。日能研は「3年生予科教室」を通して、一人ひとりの子どもたちが持つ学ぶ力の源泉をまっすぐに掘り進んでいく機会を提供したいと思っています。

指導時間帯	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	日曜日
15:40~16:50			国語 A2				10)
17:00~18:10		国語 A1	算数 A2	算数 A1		- 土曜日 または 日曜日	



●3A1(火曜・木曜コース)もしくは3A2(水曜コース) どちらかのコースで1科目から受講可能です。

科目	入会金	授業料(1か月)	テスト費用	教材費等	入室費用合計
1科目受講	11,000円	5,720円	19,800円	11, 110円	47,630円
2科目受講	11,000円	11,440円	19,800円	14,740円	56,980円

3年年分与始めるメルル

- ①学習習慣が定着!⇒計算や漢字など、日ごろから学習に取り組んでいただく教材が多数揃っています!
- ②塾の雰囲気に慣れる!⇒4年生からは本格的な受験指導が開始。その時には慣れた環境で授業に臨めます!
- ③保護者会も開催⇒保護者さまも早い時期から受験に向けた意識作りが準備可能!